A - brahae pro - mi - - si - - sti et se - - - mi - ni e - - - jus, et se - mi - ni, se - mi - ni

e-jus;                   quam o-lim A-brahae promi-si-sti et se-mi-ni, et  
 e-jus;                   quam o-lim, o-lim A-brahae pro-mi-si-si et se-mi-ni, et  
 e-jus; quam o-lim A-brahae pro-mi-si-sti et se-mi-ni,

se - mi - ni e - - - - jus;      quam o - lim A - bra - hae,      quam o - lim A - bra -

— se - mi - ni e - - - - jus; quam o - lim A - - - - bra - hae, quam o - lim A - - - - bra -

et se - mi - ni e - - - - jus; quam o - lim A - - - - bra - hae, quam o - lim A - - - - bra -

hae, quam o - - - lim A - - - bra - - hae pro - - mi - si - sti et se - -

hae, quam o - - - lim A - - - bra - - hae pro - mi - - si - sti et -

hae, quam o - lim A - bra - hae pro - mi - - - si - sti et se - mi - ni, et

Musical score for piano and strings, measures 1-12. The score features multiple staves with complex rhythmic patterns, including sixteenth and thirty-second notes, and various articulations like slurs and accents. Dynamics include 'ff' (fortissimo).

mini e - - -jus; quam olim A - bra - hae, quam olim A - bra - hae, quam o - -

se - mini e - - -jus; quam o - lim A - - bra - hae, quam o - lim A - - bra - hae, quam o - -

se - mini e - - -jus; quam o - lim A - - bra - hae, quam o - lim A - - bra - hae, quam

Vocal line with Latin lyrics and piano accompaniment for measures 13-18. The lyrics are: "mini e - - -jus; quam olim A - bra - hae, quam olim A - bra - hae, quam o - - se - mini e - - -jus; quam o - lim A - - bra - hae, quam o - lim A - - bra - hae, quam o - - se - mini e - - -jus; quam o - lim A - - bra - hae, quam o - lim A - - bra - hae, quam". The piano accompaniment continues with rhythmic patterns.

-lim A - bra - hae pro - mi - si - sti et se - mi - ni e - - -

-lim A - bra - hae pro - mi - si - sti et se - mi - ni e - - -

o - lim A - bra - hae pro - mi - si - sti et se - mi - ni, et se - mi - ni e - - -

Più mosso.

The first system of the musical score consists of eight staves. The top two staves are for the piano, with the right hand playing a melodic line and the left hand providing harmonic support. The remaining six staves are for the strings, with various parts including first and second violins, violas, and cellos/double basses. The music is marked with a forte dynamic (*ff*) and includes several accents. The tempo is indicated as *Più mosso*.

Più mosso.

The second system continues the musical score with the same instrumentation. The piano part features a more active melodic line. The string parts provide a rich harmonic texture. The tempo remains *Più mosso*.